

## Aparatura de iluminat si lampi electrice

I.D.: 45350195

Data publicarii: 01.07.19 Coduri CPV: 31500000-1

Pretul estimativ: 5.760,30 RON - 5.760,30 RON

Descriere: 1.5173BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) BUC.40.0 35.0 1400.0 2  
1133 DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA BUC 10.0 1.5 15.0 3 9930 CABLU AFY 2.5 M 50.0 0.4  
20.0 4 7241 ADAPTOR E40-E27 BUC 12.0 8.0 96.0 5 558 CLEMA CDD 45 AL-M CU CAP METALIC  
BUC 12.0 8.3 99.6 1 1041 PATENT COMBINAT MANER SOFT-TOUCH 180MM BUC 1.0 21.0 21.0  
1 5173 BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) BUC 20.0 35.0 700.0 1  
9675 LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTEC BUC 2.0 126.0 252.0 2 10561 BANDA MONTAJ M8  
BUC 2.0 35.0 70.0 3 616 BRAT Ø42 25+25CM GRI 120° BUC 2.0 14.0 28.0 4 9930 CABLU AFY  
2.5 M 30.0 0.4 12.0 5 558 CLEMA CDD 45 AL-M CU CAP METALIC BUC 30.0 8.3 249.0 6 7869  
PIULITA HEXAGONALA M8 - 934 BUC 10.0 0.1 1.0 7 7868 SURUB CAP HEXAGONAL 8X50 BUC  
10.0 0.5 5.0 1 9675 LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTEC BUC 1.0 126.0 126.0 2 616 BRAT  
Ø42 25+25CM GRI 120° BUC 1.0 14.0 14.0 1 2776 CABLU TYIR 2X16 ML 100.0 2.9 290.0 2  
9675 LAMPA STRADALA 50W 6500K UPTEC BUC 2.0 126.0 252.0 3 616 BRAT Ø42 25+25CM  
GRI 120°BUC 2.0 14.0 28.0 4 3068 SENZOR FOTOELECTRIC 20A C-LXP03 BUC 1.0 20.0 20.0 5  
5173 BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS)BUC 22.0 35.0 770.0 1  
6215LAMPA STRADALA S1 E27 C-LS-S1 BUC 1.0 59.0 59.0 2 616 BRAT Ø42 25+25CM GRI 120°  
BUC 1.0 14.0 14.0 3 2064 BANDA PERFORATA 17X0.8MM M6 ROLA CARCASA 10M COMTEC BUC  
1.0 17.0 17.0 4 5173 BEC LED 30W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) BUC 40.0  
35.0 1400.0 5 9116 CLEMA CDD 145 BUC 10.0 13.0 130.0 6 9360 SURUB 6X40 CAP  
HEXAGONAL BUC10